アビリンピック福岡2025に係る協賛企業等募集要項

独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構福岡支部(以下、「福岡支部」という。)では、令和7年7月5日 (土)・12日(土)にポリテクセンター福岡(北九州市八幡西区)及びクローバープラザ(春日市)において、「アビリンピック福岡2025」(以下、「アビリンピック」という。)を開催します。

つきましては、アビリンピックをより一層効果的かつ効率的に実施するため、以下のとおり、協賛企業等を募集 いたします。

1 アビリンピックの開催目的

障がいのある方が日ごろ培った技能を互いに競い合うことにより、その職業能力の向上を図るとともに、企業 や社会一般の人々が障がい者雇用に対する理解と認識を深め、雇用の促進を図る。

2 募集企業等

アビリンピックの開催目的等にご賛同いただける企業、団体または個人(以下、「企業等」という。)

3 募集内容

アビリンピックの開催に要する物品の提供、無償貸与または協賛価格での提供

- 例)・競技者用ペットボトル飲料の提供
 - ・競技に使用する資材・機材の無償貸与(喫茶サービス競技用のお菓子、その他競技等備品)
 - ・競技者への参加記念品等の提供(ボールペン、エコバッグ、クリアファイル、メモ帳等)

4 募集締切

令和7年4月30日(水)

5 応募方法

別紙1「『アビリンピック福岡2025』協賛申込書」を福岡支部まで郵送またはメールにてご提出ください。 応募のフローは別紙1の裏面をご確認ください。

6 協賛企業等の選定

応募のあった協賛事項及び内容を以下に掲げる観点から総合的に判断したうえで、協賛企業等の選定をさせていただきます。

選定後においては、福岡支部が作成する印刷物等へ企業等名称及び事業内容等を掲載させていただきます。

- (1) 協賛事項及び内容が、アビリンピックの開催目的等に合致した事項等であること
- (2) 協賛事項及び内容が、アビリンピックの開催に関して必要性の高い事項等であること
- (3) 協賛事項及び内容が、アビリンピックを効果的かつ効率的に実施するために有意義な事項等であること

7 その他

協賛内容が「競技への専門知識等ノウハウの提供」である場合は、別紙2「『アビリンピック福岡2025』協賛承 諾書」を福岡支部まで郵送またはメールにてご提出ください。

8 応募先(問い合わせ先)

独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構 福岡支部 高齢・障害者業務課 〒810-0042 福岡市中央区赤坂 1-10-17 しんくみ赤坂ビル 6 階 TEL:092-718-1310 メールアドレス:fukuoka-kosyo@ieed.go.ip